
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й     К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від   04.10.2016   №  593
м. Бровари

   Про надання адрес

Відповідно до ст. 14 Закону України „ Про основи  містобудування ”,     
керуючись підпунктом 2 пункту „б” статті  31 Закону  України „ Про 
місцеве самоврядування в Україні ”, виконавчий комітет  Броварської 
міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Надати адреси об’єктам нерухомого майна в м. Бровари Київської обл. :
1.1. Частині житлового будинку ( реєстраційний номер *** на 2/5 частки ) по 
вул.***, власник громадянка Якимець Валентина Володимирівна -„ вул.*** ”.
1.2. Блокованому індивідуальному житловому будинку ( загальна площа 
105.1 кв.м. ) по пров. ***, замовник громадянин Ревенко Юрій Юхимович –  
„ пров. *** ”.
1.3.  Земельній ділянці площею 0.0439 га.  ( кадастровий номер*** ) по вул. 
***, власники громадяни – Онищенко Оксана Миколаївна, Могила 
Володимир Павлович – „ вул. *** ”.
1.4.  Земельній ділянці площею 0.06 га.  ( кадастровий номер*** ) по вул. ***, 
власник громадянин Шулятьєв Павло Юрійович  „ вул. ***”.
1.5. Житловому будинку ( загальна площа 139.9 кв.м. ) по вул. ***, 
замовник громадянка Дербіна Світлана Михайлівна – „ вул. *** ”.
1.6. Житловому будинку ( загальна площа 121.6 кв.м. ) по вул. ***, 
замовник громадянка Мироненко Пелагея Андріївна – „ вул. *** ”.
1.7. Частині житлового будинку ( реєстраційний номер *** на 1/6 частки ) по 
вул. ***, власник громадянка Рожкова Антоніна Кіндратівна - „ вул. *** ”.



2

1.8.  Земельній ділянці площею 0.0300 га.  ( кадастровий номер***) по вул. 
***, власник громадянин Гігіняк Олег Іванович  „ вул. ** ”.
1.9.  Земельній ділянці площею 0.0027 га.  ( кадастровий номер*** ) по пров. 
***, власник громадянин Ярощук Роман Павлович „ пров. *** ”.
1.10. Гаражу ( загальна площа 22.7 кв.м. ) по пров. *** власник громадянин 
Ярощук Роман Павлович „ пров. *** ”.
1.11.  Земельній ділянці площею 0.0500 га.  ( кадастровий номер*** ) по вул. 
***, замовник громадянка Чумаченко Ольга Володимирівна - „ вул. *** ”.
1.12.  Земельній ділянці площею 0.0500 га.  ( кадастровий номер*** ) по вул. 
***, замовник громадянка Чумаченко Ольга Володимирівна - „ вул. *** ”.
1.13.  Земельній ділянці площею 0.3000 га.  ( кадастровий номер*** ) по вул. 
***, замовник громадянка Прудка Наталія Станіславівна  „ вул. ***”.
1.14. Житловому будинку ( загальна площа 206.7 кв.м. ) по вул. ***, 
замовник громадянка Висоцька Тетяна Анатоліївна – „ вул. *** ”.
1.15. Житловому будинку ( загальна площа 244.6 кв.м. ) по вул. ***, 
замовник громадянин Писаренко Борис Валерійович – „ вул. *** ”.
1.16. Земельній ділянці площею 0.1000га., для розміщення та експлуатації 
будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства в 
районі перехрестя бульв. Незалежності та вул. Щолківській – 
„ бульв. Незалежності,20/4 ”.
1.17.  Будівлі теплиці ( загальна площа 1970.6 кв.м.,  висновок щодо технічної 
можливості поділу об'єкта нерухомого майна від 29.09.2016 № 338 
ТОВ « Бюро технічної інвентаризації міжрегіональне » Полтавська область 
м. Кременчук ) по бульв. Незалежності,30/1-а, замовник товариство з 
обмеженою відповідальністю « ІНДАСТРІАЛ ПРОПЕРТІЗ ІНВЕСТМЕНТ » - 
„ бульв. Незалежності,30/1-а ”.
1.18.  Будівлі теплиці ( загальна площа 397.1 кв.м., висновок щодо технічної 
можливості поділу об'єкта нерухомого майна від 29.09.2016 № 338
ТОВ « Бюро технічної інвентаризації міжрегіональне » Полтавська область 
м. Кременчук ) по бульв. Незалежності,30/1-а, замовник товариство з 
обмеженою відповідальністю « ІНДАСТРІАЛ ПРОПЕРТІЗ ІНВЕСТМЕНТ » - 
„ бульв. Незалежності,30/1-в ”.
1.19. Будівлі РБУ цеха №12 ( загальна площа 129.5 кв.м., висновок щодо 
технічної можливості поділу об'єкта нерухомого майна від 29.09.2016 № 337 
ТОВ « Бюро технічної інвентаризації міжрегіональне » Полтавська область 
м. Кременчук ) по бульв. Незалежності,30/1-б, замовник товариство з 
обмеженою відповідальністю « ІНДАСТРІАЛ ПРОПЕРТІЗ ІНВЕСТМЕНТ » - 
„ бульв. Незалежності,30/1-б ”.



3

1.20. Будівлі РБУ цеха №12 ( загальна площа  181.0 кв.м.,  висновок щодо 
технічної можливості поділу об'єкта нерухомого майна від 29.09.2016 № 337 
ТОВ « Бюро технічної інвентаризації міжрегіональне » Полтавська область 
м. Кременчук ) по бульв. Незалежності,30/1-б, замовник товариство з 
обмеженою відповідальністю « ІНДАСТРІАЛ ПРОПЕРТІЗ ІНВЕСТМЕНТ » - 
„ бульв. Незалежності,30/1-г ”.
2. Нові назви вулиць об’єктам надані відповідно до рішення Броварської 
міської ради « Про перейменування вулиць та провулків м. Бровари » 
від 25.12.2015р. № 52-04-07 ( із змінами ).
3. Зобов’язати власників та користувачів нерухомого майна встановити 
покажчики адрес. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                          І.В.Сапожко


